Município de Canoas / RS
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Concurso Público - Edital de Abertura nº 58/2015
Aviso nº 13 – Composição da Banca Examinadora das Provas Seletivas

1

Realização: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE CANOAS / RS
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 58/2015

AVISO Nº 13 – COMPOSIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS SELETIVAS

O Prefeito do Município de Canoas/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este
Aviso, o que segue:

1. Da Composição da Banca Examinadora das Provas Seletivas

Andrei Munchen; Anelise Oliveira; Betina Krause; Cleon da Fonseca; Eduardo Pereira; Jonas

Medeiros; Lucinei Hanauer; Melissa Ramos; Rafael Kunst; Rafael Soares da Rocha; Thaís Aragão da
Costa e William Filipe Fagundes Machado.

MUNICÍPIO DE CANOAS-RS, EM 02 DE JULHO DE 2015.

Jairo Jorge da Silva,

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
E Cumpra-se

_______________________